
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 10 del 23/01/2014
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BRINDISI
 
P.O. FSE 2007-2013 - Rettifica Avviso Prov. Br1/2013.
 
 
 
Visto il d.lgs 267/00 e smi, il d.lgs 165/01 e smi, lo statuto ed i Regolamenti dell’Ente;
 
Accertata, pertanto, la propria esclusiva competenza,
 
Premesse:
- visto che con D.D. n. 1194 del 10.12.2013 (BURP n. 171 del 24.12.2013) è stato pubblicato Avviso
Pubblico Prov Br1/2013 (Asse I);
- che occorre rettificare/eliminare alcuni punti dello stesso a causa di refusi evidenziatisi a seguito di
formale interlocuzione con i preposti uffici Regionali, come di seguito specificato:
Punto A: Normativa e documenti Regionali e Provinciali.
Da eliminare: “ - “Deliberazione della Giunta Regionale n.281 del 15/2/2004, recante criteri e procedure
per l’accreditamento delle sedi formative;
Da eliminare: “Deliberazione della Giunta Regionale n. 2023 del 29 dicembre 2004 pubblicata sul BURP
n.9 del 18.1.2005 e n. 1503 del 28 ottobre 2005, pubblicata sul BURP n.138 del 9.11.2005, riportanti gli
elenchi degli Enti accreditati presso al Regione Puglia”;
 
Punto G: Modalità e termini per la presentazione dei progetti:
c o m m a  a ) :  d a  e l i m i n a r e  l a  f r a s e :  “ . . .  e  t r a s m e s s a  v i a  P E C  a l l ’ i n d i r i z z o
avvisiprovince.accreditamento@pec.rupar.regione.it”
 
Allegato 1 Avviso: da eliminare al punto A) “Organismo accreditato con il previdente sistema (DGR
281/2004) - Codice di accreditamento.”
 
Formulario di candidatura: punto 1.2 “Dati di accreditamento” da eliminare: punto A) Organismo
accreditato con il sistema previdente (DGR 281/2004)... e seguenti”.
 
ritenuto, per quanto sopra detto, voler provvedere a rettificare l’Avviso Pubblico Prov Br1/2013 come
prima definito, e contestualmente prorogare il relativo termine di scadenza al 07 febbraio 2014;
 
visto il parere, in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, posto in essere ai sensi del d.lgs 267/00
e smi dal preposto Dirigente del Servizio MdL/FP;
 
visto il parere, in ordine alla regolarità contabile del presente atto, posto in essere ai sensi del d.lgs

1



267/00 e smi dal preposto Dirigente dei Servizi Finanziari;
 
DETERMINA
 
1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
2. di rettificare l’Avviso Pubblico Prov Br 1/2013 (BURP n. 171/2013), prorogando lo stessi al 7.2.2014 in
termini di scadenza presentazione istanze, come di seguito riportato:
 Punto A: Normativa e documenti Regionali e Provinciali.
 Da eliminare: “ - “Deliberazione della Giunta Regionale n.281 del 15/2/2004, recante criteri e procedure
per l’accreditamento delle sedi formative”;
 Da eliminare: “Deliberazione della Giunta Regionale n,2023 del 29 dicembre 2004 pubblicata sul BURP
n.9 del 18.1.2005 e n. 1503 del 28 ottobre 2005, pubblicata sul BURP n.138 del 9.11.2005, riportanti gli
elenchi degli Enti accreditati presso al Regione Puglia”;
 
 Punto G: Modalità e termini per la presentazione dei progetti:
 c o m m a  a ) :  d a  e l i m i n a r e  l a  f r a s e :  “ . . .  e  t r a s m e s s a  v i a  P E C  a l l ’ i n d i r i z z o
avvisiprovince.accreditamento@pec.rupar.regione.it”
 
 Allegato 1 Avviso: da eliminare al punto A) “Organismo accreditato con il previdente sistema (DGR
281/2004) - Codice di accreditamento.”
 
 Formulario di candidatura: punto 1.2 “Dati di accreditamento” da eliminare: punto A) Organismo
accreditato con il sistema previdente (DGR 281/2004)... e seguenti
 
3. darsi atto che il presente provvedimento dovrà essere pubblicato sul BURP con un costo totale di €
203,23 (€ 185,93 per pubblicazione, € 1,30 per spese postali, € 16,00 per valori bollati);
 
4. di liquidare Economo Provinciale la somma di € 203,23 per quanto previsto al precedente punto 3)
dandosi atto che lo stesso dovrà raccordarsi con il Servizio MdL/FP per gli adempimenti del caso;
 
Si attesta che il presente atto, cosi come sopra formulato, non contiene dati e riferimenti che possano
determinare censure per violazione delle norme sulla privacy di cui al D. L.vo n. 196/2003 e ss.mm.ii.
 
D’ordine del
Il Dirigente del Servizio MdL/FP
Dott.ssa Alessandra Pannaria
Dott. Teodoro Passante
 
_________________________

2


